M O Ç Ã O Nº. 033

SESSÃO ORDINÁRIA DE  25/06/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no último dia 22 de junho o Lions Clube de Botucatu deu posse à nova Diretoria que conduzirá os destinos do Clube no ano leonístico 2001 - 2002;

CONSIDERANDO que tomou posse como Presidente o SR. LINCOLN VAZ FILHO, que dedicou sua vida profissional ao serviço público, tendo sido Diretor Técnico-Administrativo da Câmara Municipal de Botucatu,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com o SR. LINCOLN VAZ FILHO e para com a sua Domadora, SRA. NEIZE RODRIGUES VAZ e aos demais membros da nova Diretoria, desejando-lhes profícua gestão, bem como ao SR. ANTÔNIO JOSÉ FIGUEIRA, Presidente cessante, e toda sua Diretoria.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de junho de 2001.

Vereador Autor CALDAS

- PC do B -